dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

OT14eT Nel7-
01.0031

OT1yeT Nel7-
01.0032/1

OT1yeT Nel7-
01.0032/2

OT1yeT Nel7-
01.0032/3

OT1yeT Nel7-
01.0032/4

OT1yeT Nel7-
01.0033

OT1yeT Nel7-
01.0034

OT14eT Nel7-
01.0035

OT14yeT Nel7-
01.0036

OT1yeT Nel7-
01.0037

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

CBepeHusn

XacmamepoB Anekcenn Mnxamnosuy

008657

06.09.2013

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

03.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

03.04.2017

10.04.2017

13.04.2017

24.04.2017

18.04.2017

OOBEKT OLLeHKM,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

He>xnnoe 3gaHune

He>xnnoe 3gaHne

He>xunnoe 3gaHune

He>xnnoe 3gaHune

KeBapTupa

KeBapTupa

BoccTaHoBUTesIbHbIE paboTh
1 MaTepuanb

He>xnnoe nomewieHmne

KBapTupa

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



OT1yeT Nel7-
01.0038

OT1yeT Nel7-
01.0039

OT1yeT Nel7-
01.0040

OT14eT Nel7-
01.0041

OT14eT Nel7-
01.0042

OT14eT Nel7-
01.0043

OT1yeT Nel7-
01.0044

OT1yeT Nel7-
01.0045

OT1yeT Nel7-
01.0046

OT1yeT Nel7-
01.0047

OT14eT Nel7-
01.0048/1

OT1yeT Nel7-
01.0048/2

OT14eT Nel7-
01.0049

OT14yeT Nel7-
01.0050

OT1yeT Nel7-
01.0051/1

OT1yeT Nel7-
01.0051/2

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

18.04.2017

21.04.2017

26.04.2017

15.05.2017

27.04.2017

01.05.2017

04.05.2017

06.05.2017

12.05.2017

31.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

19.05.2017

25.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpefncTso

ABTOTpaHCMNopTHOe
cpencTBso

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

HeXxunnoe 3paHne 1 y4acTok

MoTouunkn

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

ABTOTpPaHCNOPTHOe
CcpencTtseo

BoccTaHoBMTENbHbIE paboTh!
N MaTepuanb

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpencTBo

BoccTtaHoBUTENbHLIE pa60TbI
N MaTepualbl

KeBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK U [0M

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

BoccTaHoBMTENIbHbIE paboTh
U MaTepuanb

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



OT1yeT Nel7-
01.0052

OT1yeT Nel7-
01.0053

OT1yeT Nel7-
01.0054

OT14eT Nel7-
01.0055

OT14eT Nel7-
01.0056

OT14eT Nel7-
01.0057

OT1yeT Nel7-
01.0058

OT1yeT Nel7-
01.0059

OT1yeT Nel7-
01.0059/2

OT1yeT Nel7-
01.0060/1

OT14eT Nel7-
01.0060/2

OT1yeT Nel7-
01.0061

OT14eT Nel7-
01.0062/1

OT14yeT Nel7-
01.0062/2

OT1yeT Nel7-
01.0063/1

OT1yeT Nel7-
01.0063/2

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

28.05.2017

02.06.2017

03.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpefncTso

KBapTupa

Xnnoe nomeleHue

ABTOTpaHCNopTHoOe
cpencTBo

ABTOTpaHCMoOpTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

Xunonm pom

Opyxue

Opyxue

KBapTupa

He>xnnoe nomeuteHne

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Opyxue

Opy»xue

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



OT1yeT Nel7-
01.0063/3

OT1yeT Nel7-
01.0064

OT1yeT Nel7-
01.0065

OT14eT Nel7-
01.0066

OT14eT Nel7-
01.0067

OT14eT Nel7-
01.0068

OT1yeT Nel7-
01.0069

OT1yeT Nel7-
01.0070

OT1yeT Nel7-
01.0071

OT1yeT Nel7-
01.0072

OT14eT Nel7-
01.0073

OT1yeT Nel7-
01.0074

OT14eT Nel7-
01.0075

OT14yeT Nel7-
01.0076

OT1yeT Nel7-
01.0077

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

15.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

28.06.2017

30.06.2017

Opyxue

ABTOTpaHCMNopTHOe
cpencTBso

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoOe
cpencTBo

ABTOTpaHCMoOpTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

KBapTupa

ABTOTpaHCMNopTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpencTBo

Mpuuen

ABTOTpaHCNopTHoOe
CcpencTBo

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK 1 A0M

ABTOTpaHCNOPTHOe
cpencTtseo

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



