Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хасмамедов Алексей Михайлович 008657 06.09.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						Отчет №17- 01.0031	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.04.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0032/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.04.2017	Нежилое здание	Рыночная						
Отчет №17- 01.0032/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.04.2017	Нежилое здание	Рыночная						
Отчет №17- 01.0032/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.04.2017	Нежилое здание	Рыночная						
Отчет №17- 01.0032/4	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.04.2017	Нежилое здание	Рыночная						
Отчет №17- 01.0033	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.04.2017	Квартира	Рыночная						
Отчет №17- 01.0034	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	10.04.2017	Квартира	Рыночная						
Отчет №17- 01.0035	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.04.2017	Восстановительные работы и материалы	Рыночная						
Отчет №17- 01.0036	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.04.2017	Нежилое помещение	Рыночная						
Отчет №17- 01.0037	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.04.2017	Квартира	Рыночная						

Отчет №17- 01.0038	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.04.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0039	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.04.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0040	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.04.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0041	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.05.2017	Нежилое здание и участок	Рыночная
Отчет №17- 01.0042	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.04.2017	Мотоцикл	Рыночная
Отчет №17- 01.0043	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.05.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0044	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.05.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0045	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.05.2017	Восстановительные работы и материалы	Рыночная
Отчет №17- 01.0046	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	12.05.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0047	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.05.2017	Восстановительные работы и материалы	Рыночная
Отчет №17- 01.0048/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.05.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0048/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.05.2017	Земельный участок и дом	Рыночная
Отчет №17- 01.0049	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.05.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0050	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.05.2017	Восстановительные работы и материалы	Рыночная
Отчет №17- 01.0051/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.05.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0051/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.05.2017	Квартира	Рыночная

Отчет №17- 01.0052	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.05.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0053	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.06.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0054	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.06.2017	Жилое помещение	Рыночная
Отчет №17- 01.0055	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0056	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0057	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0058	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.06.2017	Жилой дом	Рыночная
Отчет №17- 01.0059	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.06.2017	Оружие	Рыночная
Отчет №17- 01.0059/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.06.2017	Оружие	Рыночная
Отчет №17- 01.0060/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.06.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0060/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.06.2017	Нежилое помещение	Рыночная
Отчет №17- 01.0061	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.06.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0062/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.06.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0062/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.06.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0063/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.06.2017	Оружие	Рыночная
Отчет №17- 01.0063/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.06.2017	Оружие	Рыночная

Отчет №17- 01.0063/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.06.2017	Оружие	Рыночная
Отчет №17- 01.0064	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0065	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0066	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0067	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0068	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0069	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.06.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0070	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	22.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0071	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0072	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.06.2017	Прицеп	Рыночная
Отчет №17- 01.0073	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0074	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.06.2017	Квартира	Рыночная
Отчет №17- 01.0075	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.06.2017	Земельный участок и дом	Рыночная
Отчет №17- 01.0076	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.06.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
Отчет №17- 01.0077	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.06.2017	Квартира	Рыночная